

BRF Midsommarhöjden Infoblاد till medlemmar

HEJ ALLA BRF-MEDLEMMAR,

Nedan finner ni lite information från Styrelsen:

Styrelsen har haft 5 st styrelsemöten sedan den senaste medlemsinformationen i oktober.

Den ordinarie föreningsstämman genomförs den **23 maj 2019**. Kallelse till denna kommer att skickas ut separat.

På vår hemsida, hittar ni bl.a. våra Stadgar, Årsredovisning och Ordningsregler: **midsommarhojden.bostadsratterna.se**, Gå gärna in där och titta på våra ordningsregler som uppdateras då och då.

Vi har som tidigare meddelat gjort ett byte av den tekniska förvaltningen/fastighetsskötseln där vi numera har ett avtal med **Cura**. Kontaktuppgifter för felanmälan finns anslaget i trapphuset och på hemsidan.

Den interna kön till parkering och förråd sköts numera av styrelsen och kontaktperson för detta är Eva-Karin Svensson och intresserade anmäler sig via styrelsens e-postadress **brfmidsommarhojden@gmail.com**.

Ytterligare en **injustering av frånluftsventilationen** kommer att göras inom den närmaste tiden.

Piskställningen är numera bortplockad och **fler cykelställ** kommer att installeras under våren.

En ny, begagnad och renoverad, mangel är installerad i tvättstugan.

Vi har anlitat ett företag för att filma och rensa våra 11 avluftningar från avloppssystemet. Anledningen är att vi haft avloppslukt i vissa lägenheter (Plan 5) som visat sig beror på att avluftningar varit delvis igensatta. **Vårt anlitade företag behöver dock komma tillbaka och rensa några "stick" (4 st) som är belägna i förråd på vindarna. Innehavare av dessa förråd kommer att senare informeras om att göra dessa rör tillgängliga för kommande arbete**

Den 5 maj har vi städdag i föreningen. Lista med göromål kommer att sättas upp i trapphusen där man kan skriva upp sig om man är förhindrad att vara med och hjälpa till just den dagen. **Varmt välkomna kl.10.00** utanför portarna!

Avslutningsvis vill vi hälsa våra nya medlemmar välkomna: Magnus Ögren och Karin Tegréus i lgh 141.

Styrelsen